Potwierdzenie otrzymania darowizny 

Fundacja tyMMMczasy potwierdza otrzymanie darowizny pieniężnej w wysokości 1 060,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc sześćdziesiąt złotych 00/100) od: 

XCIV Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stanisława Maczka 

01-651 Warszawa 

ul. Gwiaździsta 35 

Środki zostały przekazane na rzecz Fundacji i zostaną przeznaczone na realizację działań 

statutowych. 

Bardzo dziękujemy za wsparcie i zaangażowanie.